Keywords: Turk, Turkman, Kerkuk, Iraq, Bibliography.

G R

Bugün için nüfusları üç milyon tahmin edilen Irak Türkleri bin yıla yakın bir zamandan beri bu toprakları vatan tutnu lardır. Türkler bu ülkeye ilkin Emeviler döneminde, Emevi ordusunun askerleri olarak gelmi lerdir (H. 54-M. 674).¹ Ancak, Hicret'in 12. yılında dahi bu bölgede Türklerin varlı ından söz eden bazı belgeler de vardır.²

Irak Türklerinin büyük bir kısmı O uz boylarındandır ve Irak'ın kuzeybatısındaki Telafer'den ba layarak güneydo usundaki Mendeli'ye kadar bir erit hâlinde uzanan bir alanda yerle mi lerdir.³ Türklerin Irak'taki en büyük ehri ise Kerkük'tür.